JfcSMDST
SOTm mèiwal co k»w« social í trabalho

Pf tEFÊ ITURA

LUZIANIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho
Gabinete do Secretário

Portaria SMDST n.° 013, de 02 de Junho de 2023.

“Designa servidor responsável para atuar como
Gestor Operacional do Cadastro Unico e dá outras
providências”.

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRABALHO DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

I- Designar o servidor ROBERTO DE SPÍNDULA VIEIRA, inscrito no

CPF/MF: 431.426.211-72, nomeado através do Decreto n° 124, de 02 de maio de

2023, no cargo de Assessor intermediário 11, para responder pela função de

Gestor Operacional das Unidades do Cadastro Unico de Luziania e Distrito do

Jardim ingá da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho.

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 02(dois) de maio de 2023.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E TRABALHO, aos 02 (Dois) dias do mês de Junho de 2023.

Jos
Secretário Munici

is dos Santos

Rua Coronel Antônio Carneiro, n° 338, Centro CEP: 72.800-200 - CNPJ: 17.257.474/0001-16
(61) 3906-3629/ (61) 3906-3623 Email: gabsmdst@luziania.go.gov.br

Página 1 de 1